

08<sup>th</sup> September, 2020



To,  
The Manager- Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No. C/1,  
G-Block, Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (E) Mumbai 400 051, India

**Subject: Submission of Annual Report-Newspaper Publication - 13<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) facility**

**Ref: Series SM & Symbol: SINTERCOM**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the Newspaper notice published by the Company in newspapers viz. ,“Business Standard “ (English) and “Kesari” (Marathi) dated 08<sup>th</sup> September, 2020 with regard to dispatch of Annual Report for financial year 2019-20 and E-Voting details for the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 30<sup>th</sup> September, 2020.

The same is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

**For Sintercom India Limited**

  
**Anuja Joshi**  
**Company Secretary and Compliance Officer**



Enclosed: As mentioned above

**SINTERCOM India Limited**  
(Formerly Sintercom India Pvt. Ltd.)  
CIN.: L29299PN2007PLC129627

Registered Office :  
Gat No. 127, At Post Mangrul, Tal.: Maval,  
(Talegaon Dabhade), Pune- 410507. India.  
Tel.: 0211 466 1200 | Fax: 0211 466 1202  
info@sintercom.co.in | www.sintercom.co.in

**PUBLIC NOTICE**

This is to inform General Public that, SRI. **NAVEEN KUMAR SETHI** *alias NAVEEN*



**Poona Dal and Oil Industries Limited**

	Rs. Crores	Rs. Crores	Rs. Crores	Rs. Crores
4 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.65	315.95	(90.15)	630.98

**Note:**

- 1 The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the company i.e., [www.elgirubber.com](http://www.elgirubber.com).
- 2 In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter ended June 30, 2020 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on September 7, 2020. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results.
- 3 Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Coimbatore  
07.09.2020

By Order of the Board  
**Sudarsan Varadaraj**  
Chairman and Managing Director  
DIN : 00133533

**SINTERCOM INDIA LIMITED**

CIN: L29299PN2007PLC129627

Registered Office: GAT No.127, At Post Mangrul, Taluka Maval (Talegaon Dabhade) Pune 410507 | Tel.: +91-20-4852-2679  
Telefax: +91-20-4852-2698 | Email: [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in) | Website: [www.sintercom.co.in](http://www.sintercom.co.in)

**NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the (Thirteenth) 13th Annual General ("AGM/Meeting") of the Members of Sintercom India Limited ("the Company") will be held on Wednesday 30th September, 2020 at 4.00 PM IST through two way video conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility only, to transact the business as set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with General Circular nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively known as 'MCA' Circulars') and Circular no SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without physical presence of Members at a common venue. In terms of MCA Circulars and SEBI circular, the Company has completed dispatch of Notice of the AGM and Annual Report of the Company, inter alia, containing the financial statements and other statutory reports for the year ended 31st March, 2020 through electronic mode only to those Members whose e-mail address are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agents (RTA) or Depository Participant (s). The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular. The aforesaid documents are available on the website of the Company at [www.sintercom.co.in](http://www.sintercom.co.in) and the websites of the Stock Exchange viz [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The Notice of the 13th AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The documents referred to in the Notice and Explanatory Statement will be available for inspection in electronic mode from date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members are requested to write to the Company on [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in) for inspection of the said documents.

**Instructions for Remote e-voting and e-voting during the AGM:**

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its Members the facility to exercise their vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM and for their purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. Members holding shares in physical form or dematerialised form as on the "Cut-off date" i.e. Wednesday, 23rd September 2020, can cast their votes electronically through electronic voting systems ("Remote e-voting") of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

**The detailed instructions for Remote e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:**

- a.) The ordinary and special business, as set out in the Notice of the AGM will be transacted through voting by electronic means only;
- b.) The Remote e-voting period commences on Saturday, 26th September 2020 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 29th September 2020 (5.00 p.m. IST). Remote e-voting module will be disabled by NSDL after 5.00 P.M. (IST) on 29th September, 2020. Once the vote on a resolution is cast, the Members cannot modify it subsequently;
- c.) The facility of E-voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not cast their vote by Remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the Meeting. The voting rights of Members shall be proportionate to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Wednesday, 23rd September 2020;
- d.) The Members who have cast their vote(s) by Remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM;
- e.) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the user ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing User ID and Password can be used for casting their vote. A person who is not a Member as on the Cut-Off date should treat this Notice of AGM for information purpose only. The login credential used for E-voting may be used to attend the AGM through VC/OAVM.
- f.) In case of any queries/ grievances connected with Remote e-voting and e-voting during the meeting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Members who need technical assistance before/during the Meeting may send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager from NSDL Trade World, 'A' Wing, Kamala Mills compound, S.B. Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at the designated email ids at [AmitV@nsdl.co.in](mailto:AmitV@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) or at telephone no. 022-24994360 / 022-24994545.

Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their respective Depository Participants. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, members may write to [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in)

For Sintercom India Limited  
Sd/-

Anuja Joshi (Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Pune  
Dated: 08th September, 2020



व रात्रि आकाश सामान्यतः ढगाळ राहून गडगाडाटासह पाउस पडण्याचा अंदाज वर्तविण्यात आला आहे.

लागल्या आहेत. त्यामुळे शासकीय अभियांत्रिकी महाविद्यालयाच्या मैदानावर जम्बो कोविड सेंटर उभारण्यात आले आहे.

अडचण निर्माण झाली आहे. जर हे डॉक्टर पुण्यात काम करीत नसतील, तर यांची सेवा अधिग्रहित कशी करायची, असा प्रश्न निर्माण झाला आहे.

## सिन्टरकॉम इंडिया लिमिटेड

CIN: L29299PN2007PLC129627

नोंदणीकृत कार्यालय: जीएटी नं. १२७, पोस्ट मंगरूळ येथे, तालुका मावळ (तळेगाव दामांडे) पुणे ४१०५०७. दूरध्वनी: + 91-20-4852-2679 टेलीफॅक्स: + 91-20-4852-2698  
ईमेल: [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in) वेबसाइट: [www.sintercom.co.in](http://www.sintercom.co.in)

### कंपनीची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण भेट व ई-मतदान माहितीची सूचना

या नोटीस द्वारे सूचित करण्यात येत कि सिन्टरकॉम इंडिया लिमिटेडच्या ("कंपनी") च्या सदस्यांची (तेरावी) १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण ("एजीएम / मीटिंग") बुधवार ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता आयोजित केली जाईल. वरील नमूद मीटिंग हि केवळ टू वे व्हिडीओ कॉन्फरन्सद्वारे ('व्हीसी') / अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल साधने ('ओएव्हीएम') सुविधा द्वारे आचरण आणली जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण भेट च्या अधिसूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी या मीटिंग ला बोलावल जात आहे. व्यवसायाचा व्यवहार हा कंपनी अधिनियम २०१३ आर / इन्व्ही नियम, सेबी (सूचीबद्धता व प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम २०१५, सह वाचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० दि. ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ०५ मे २०२०, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाने जारी केले (एकत्रितपणे 'एमसीए' / परिपत्रके म्हणून ओळखले जाते) आणि भारतीय सुरक्षा आणि विनियम मंडळ ('सेबी परिपत्रक') जारी केलेले परिपत्रक नो. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी १ / सीआयआर / पी / २०२० / दिनांक १२ मे, २०२० ज्या मध्ये सामान्य ठिकाणी सभासदांच्या भौतिक उपस्थितीशिवाय मीटिंग आयोजित करता येते. एम.सी.ए परिपत्रक आणि सेबीच्या परिपत्रकाच्या संदर्भात, कंपनीने ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या आर्थिक स्टेटमेंट्स आणि इतर वैधानिक अहवाल असलेली एजीएम आणि कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची नोटीस पाठविणे केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पूर्ण केले आहे. ज्या सभासद ज्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (नोंदणी) मध्ये नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठविलेले आहेत. एजीएम च्या सूचनेच्या भौतिक प्रती पाठविण्याची आवश्यकता एमसीए परिपत्रक व सेबी परिपत्रकाद्वारे पाठविली गेली आहे. उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाइट [www.sintercom.co.in](http://www.sintercom.co.in) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत. नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या संकेतस्थळावर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर १३ व्या एजीएम ची नोटीसदेखील उपलब्ध आहे. नोटीस व स्पष्टीकरणाला विधानात नमूद केलेली कागदपत्रे या नोटीसच्या प्रचाराच्या तारखेपासून एजीएम च्या तारखेपर्यंत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध असतील. सदस्यांनी या कागदपत्रांच्या तपासणीसाठी [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in) वर कंपनीला लिहिण्याची विनंती केली आहे.

#### एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान यासाठी सूचना:

एजीएममध्ये व्यवहार करण्याच्या व्यवसायाच्या संदर्भात कंपनी आपल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि त्यांच्या उद्देशाने कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुलभ करण्यासाठी एपसडीप्लची निवृत्ती केली आहे. हि सुविधा अधिनियम कलम १०८ मध्ये वेळोवेळी सुचारित केल्यागोलेल्या कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह,

सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्स ('एसएस-२') इन्स्ट्रुक्ट ऑफ कंपनी सेक्रेटरी ऑफ इंडिया व सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे नियमन 44 द्वारे जारी केलेले असून, यांना पालन केलेले आहेत. "कट-ऑफ तारखेला" म्हणजेच बुधवारी २३ सप्टेंबर २०२० रोजी भौतिक स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइझ्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स असलेले सभासद [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर एनएसडीप्लच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") च्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देऊ शकतात.

#### रिमोट ई-मतदानासाठी सविस्तर सूचना एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांनी खालील बाबी लक्षात घेण्याची विनंती केली जाते:

- एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेला सामान्य आणि विशेष व्यवसाय केवळ मतदानाद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने व्यवहार केला जाईल;
- रिमोट ई-मतदान कालावधी शनिवार, २६ सप्टेंबर २०२० (१.०० वाजता IST) पासून सुरू होईल आणि मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२० (५.०० वाजता IST) वाजता समाप्त होईल. ५.०० P.M. नंतर एनएसडीप्लद्वारे रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. एकदा ठरावावर मत दिल्यानंतर सदस्य त्यास नंतर बदल करू शकत नाहीत;
- बैठकीत ई-मतदान प्रणालीची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि बैठकीस उपस्थित असलेले सभासद, ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मत दिले नाही, त्यांनी बैठकीत ई-वोटिंगद्वारे आपले मत नोंदविण्यास पाल ठरेल.
- सदस्यांचे मतदानाचे हक्क बुधवार, २३ सप्टेंबर २०२० रोजी कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेढ-अप इन्फ्रिटी शेअर कॅपिटल च्या वाट्याच्या प्रमाणात असतील;
- ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मत दिले (ते) एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा एजीएमवर मत देण्यास पाल नाही राहतील;
- नोटीस पाठवल्यानंतर व कट ऑफ तारखेला समभाग धारण करून कंपनीचे शेअर्स मिळवणारे व कंपनीचे सदस्य बनणारी कोणतीही व्यक्ती, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवून यूजर आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतील. तथापि, जर एखाद्या व्यक्तीने ई-मतदानासाठी आधीच एनएसडीप्लकडे नोंदणी केली असेल तर विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्ड त्यांचे मत भरण्यासाठी वापरता येईल. ज्या व्यक्तीने कट ऑफ तारखेस सभासद नाही त्याने माहितीच्या उद्देशाने केवळ एजीएमच्या या सूचनेचा उपचार केला पाहिजे. ई-मतदानासाठी वापरलेले लॉगिन क्रेडेन्शियल व्हीसी / ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी वापरले जाऊ शकते.
- बैठकीदरम्यान रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका / तक्रारीच्या बाबतीत आपण भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न किंवा [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या ड्राउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी भागधारकांसाठी ई-मतदान वापरकर्त्याची पुस्तिका, चा संदर्भ घेऊ शकतात. सभेच्या आधी / दरम्यान तांत्रिक मदतीची आवश्यकता असणारे सदस्य [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर निवेदन पाठवू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांका १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधू शकतात: किंवा श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ प्रबंधक / सुश्री पल्लवी म्हाले, एनएसडीप्ल, ट्रेडचे मॅनेजर वर्ल्ड, 'ए' विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, एसबी मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०००१३ - [AmitV@nsdl.co.in](mailto:AmitV@nsdl.co.in) किंवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) या ईमेल आय डी किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९९४३६०/०२२ - २४९९४५४५ वर निवेदन करू शकतात.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती केली जाते कि त्यांनी त्यांचे संबंधित ईमेल आयडी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे नोंदणी करून घ्यावी. ई-मेल आयडी नोंदणी करण्यात काही प्रश्न / अडचणी असल्यास सदस्य [investor@sintercom.co.in](mailto:investor@sintercom.co.in) वर लिहू शकतात.

सिन्टरकॉम इंडिया लिमिटेडसाठी

अनुजा जोशी, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: पुणे  
दिनांक: ०८ सप्टेंबर, २०२०